
446  

Yarışma Adı :

Yarışmanın Yapıldığı İl :

Kategori :

Tarih :

Katılan Sporcu Sayısı :

Yarışma Sahası : Osmangazi Atletizm Salonu

Türkiye Atletizm Federasyonu
Bursa Atletizm İl Temsilciliği

TÜRKİYE U16 SALON ŞAMPİYONASI 

TÜRKİYE U16 SALON ŞAMPİYONASI 

Bursa

Yarışma Bilgileri

U16 KIZLAR (2010-2011-2012)

03-04 Şubat 2024



Büyük Rekor:

U23 Rekor:

U20 Rekor:

8.54 U18 Rekor:

Tarih-Saat : 3.02.2024 -
Güncelleme : 22:47

1.SERİ 2.SERİ

Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Geliş 
Sırası

Reaksiyon 
Zamanı

Kulva

r No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Geliş 
Sırası

Reaksiyon 
Zamanı

1 1

2 612 22.09.2011 MEDİNE ALP SAMSUN 9.16 5 2 426 16.11.2010 ENNUR AYŞE BOZKURT KARAMAN 8.63 2

3 476 20.10.2010 TANEM YILMAZ KIRKLARELİ 9.66 6 3 211 1.01.2010 MÜNEVVER NİSA BAŞAR BURSA 9.30 6

4 272 30.09.2010 ELİF SUDE BİÇER ERZİNCAN 9.77 7 4 333 17.04.2010 GÜLSEREN BİLGİN GAZİANTEP 8.42 1

5 538 26.04.2010 HANIM ULAŞ MERSİN 8.77 3 5 153 16.08.2011 ZEYNEP NAZ SAĞAN BİLECİK 9.88 7

6 618 18.08.2010 ZEYNEP TANRIKULU SAMSUN 8.76 2 6 575 3.02.2011 ALARA SU YÜKSEL OSMANİYE 9.06 5

7 196 4.02.2011 HİLAL TOMAK BURSA 8.97 4 7 323 1.08.2011 ELİF İKRA AKKURT GAZİANTEP 8.68 3

8 102 3.02.2010 DURU ÖZDEŞ AYDIN 8.40 1 8 420 23.09.2010 İCLAL NİSA GÜZ KARABÜK 8.85 4

3. SERİ 4. SERİ

Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Geliş 
Sırası

Reaksiyon 
Zamanı

Kulva

r No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Geliş 
Sırası

Reaksiyon 
Zamanı

1 1 68 2.04.2010 NESLİHAN PİLAVCI ANKARA 8.97 4

2 273 1.11.2012 ESMA BÜTÜN ERZİNCAN 9.64 4 2 505 8.08.2011 TUĞÇE EREN KOCAELİ 8.67 2

3 656 16.08.2011 EBRAR ARSLAN TOKAT 8.97 2 3 303 16.11.2011 İREM SU AKTAŞ ESKİŞEHİR 8.88 3

4 680 13.02.2012 MELİSA NUR TEMİRCİ YOZGAT 9.49 3 4 510 27.02.2012 ZÜMRA HAN KOCAELİ 9.36 7

5 381 5.08.2010 ELİF DURU ORHAN SAMSUN 8.67 1 5 430 18.03.2010 NİHAL ZEREN UĞURLUKOÇ KARAMAN 9.00 5

6 487 17.09.2010 BERİL BAŞTÜRK KOCAELİ 9.70 6 6 63 30.03.2010 İKRA AYTAN ANKARA 8.41 1

7 249 5.11.2012 RANA HANIM KANBUR ÇORUM 9.67 5 7 486 30.08.2010 BEREN BAĞDAÇİÇEK KOCAELİ 9.22 6

8 36 7.04.2010 FATMA RANA ÇAPRAZ AMASYA 9.84 7 8 150 14.09.2011 CEYDA TAŞKIN BİLECİK 9.79 8

5. SERİ 6. SERİ

Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Geliş 
Sırası

Reaksiyon 
Zamanı

Kulva

r No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Geliş 
Sırası

Reaksiyon 
Zamanı

1 218 10.04.2010 RABİA EKİNAY TOPAL BURSA 9.88 8 1 342 22.01.2010 ŞEHİDENUR KOÇAR GAZİANTEP 9.07 5

2 103 27.08.2010 ECRİN ÖZDAMAR AYDIN 8.89 5 2 104 17.03.2010 EDA PORTAKAL AYDIN 8.78 3
8.78

(8.775)

3 240 7.02.2011 ESİL UYAR ÇANAKKALE 8.48 1
8.48

(8.473)
3 247 14.04.2012 CEMRE NUR DEMİREL ÇORUM 9.57 8

4 301 23.08.2010 İCLAL ARSLAN ESKİŞEHİR 8.73 3 4 635 31.08.2011 MERVE KARAVELİOĞLU SİVAS 8.78 2
8.78

(8.772)

5 529 21.04.2010 DİLAN ÇELİK MERSİN 8.48 2
8.48

(8.477)
5 171 24.08.2010 AZRANUR SANCAKLI BURSA 8.47 1

6 134 18.04.2012 BUĞLEM SEYRAN ASLAN BARTIN 8.88 4 6 64 22.08.2010 MELİSA MASAL BULAT ANKARA 9.25 6

7 552 24.03.2010 NİSA NUR KIRÇIN MUĞLA 9.08 7 7 274 13.07.2012 İLAYDA KORKMAZ ERZİNCAN 9.26 7

8 289 2.11.2010 ARZU DAMLA BAKMAK ESKİŞEHİR 8.94 6 8 145 15.04.2010 ŞEVAL EKMEN BATMAN 8.84 4

7. SERİ 8. SERİ

Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Geliş 
Sırası

Reaksiyon 
Zamanı

Kulva

r No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Geliş 
Sırası

Reaksiyon 
Zamanı

1 632 23.05.2011 İREM SU ŞAHİN SİVAS 8.98 4 1 425 29.01.2011 EMİNE ÇEKCEOĞLU KARAMAN 8.80 3

2 681 2.05.2012 MERVE ŞENER YOZGAT 9.54 6 2 626 11.04.2012 AFRA ESLEM YILDIRIM SİVAS 8.96 4

3 270 17.08.2010 ŞEYMA GİRDİ EDİRNE 9.15 5 3 109 19.02.2010 NİSA SAYILKAN AYDIN 9.01 5
9.01

(9.003)

4 581 29.06.2010 AYŞEM KÜÇÜKMEHMETOĞLU SAKARYA 8.27 1 4 456 6.08.2011 BETÜL HAZAR KIRIKKALE 9.07 8

5 149 1.01.2012 AYŞE ALKAN BİLECİK 10.22 8 5 1 30.07.2010 ALİN SU BALIKÇI ADANA 8.66 2

6 477 27.02.2010 ZEYNEP DURU YILGIN KIRKLARELİ 9.71 7 6 512 16.12.2010 ELİF NAZ ACAR KONYA 9.04 7

7 279 6.02.2010 CİSEM ÇELİK ERZURUM 8.35 2 7 152 29.10.2011 ELVİN GÖKÇE BİLECİK 9.01 6
9.01

(9.009)

8 337 8.11.2010 NİSANUR KAYA GAZİANTEP 8.61 3 8 591 25.02.2011 ELA CANAY SAKARYA 8.59 1

9. SERİ 10. SERİ

Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Geliş 
Sırası

Reaksiyon 
Zamanı

Kulva

r No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Geliş 
Sırası

Reaksiyon 
Zamanı

1 339 7.08.2010 SEMANUR DÜNDAR GAZİANTEP 8.62 4 1 483 21.03.2011 ASYA GÜNENÇ KOCAELİ 9.54 7

2 374 13.09.2010 AYŞE SERRA ÇALIŞKAN İSTANBUL 8.92 6 2 4 8.02.2010 BUSE SARIATEŞ ADANA 8.56 3

3 175 2.11.2010 BERRA AYBEY BURSA 9.22 8 3 317 14.07.2012 BUSE ASLAN GAZİANTEP 9.09 6

4 37 12.07.2010 ASMİN AKTAŞ ANKARA 8.80 5 4 69 9.02.2010 TUANA ÇAKMAK ANKARA 8.74 4

5 408 17.02.2010 DEFNE ÖZBEK İZMİR 8.30 1 5 474 25.06.2010 HESNA EKER KIRKLARELİ 8.93 5

6 185 15.06.2011 ELİF EROĞLU BURSA 9.08 7 6 49 22.09.2010 DURU ÇAKMAK ANKARA 8.47 2

7 43 20.03.2010 BERRAK DEFNE TİN ANTALYA 8.48 2 7 615 15.04.2011 YAĞMUR SARIOĞLU SAMSUN 8.41 1

8 614 3.08.2011 SILA ŞAHİNKAYA SAMSUN 8.51 3 8 225 9.07.2010 SİNEM KOÇYİĞİT BURSA 9.91 8

Kategori : U16 KIZLAR (2010-2011-2012)
SERİ LİSTESİ SERİ LİSTESİ

Türkiye Atletizm Federasyonu

Bursa Atletizm İl Temsilciliği

Mizgin AY  7.37

Yarışma : 60 Metre - Seçme Baraj Derecesi: Mizgin AY  7.51

TÜRKİYE U16 SALON ŞAMPİYONASI 

Nora GÜNER 7.21

Mizgin AY  7.32



Büyük Rekor:

U23 Rekor:

U20 Rekor:

8.54 U18 Rekor:

Tarih-Saat : 3.02.2024 -
Güncelleme : 22:47

Kategori : U16 KIZLAR (2010-2011-2012)
SERİ LİSTESİ SERİ LİSTESİ

Türkiye Atletizm Federasyonu

Bursa Atletizm İl Temsilciliği

Mizgin AY  7.37

Yarışma : 60 Metre - Seçme Baraj Derecesi: Mizgin AY  7.51

TÜRKİYE U16 SALON ŞAMPİYONASI 

Nora GÜNER 7.21

Mizgin AY  7.32

11. SERİ 12. SERİ

Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Geliş 
Sırası

Reaksiyon 
Zamanı

Kulva

r No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Geliş 
Sırası

Reaksiyon 
Zamanı

1 321 6.07.2010 ECRİN AFYUNCUOĞLU GAZİANTEP 9.19 4 1 275 9.03.2011 SENA ÖZER ERZİNCAN 9.35 6

2 606 31.03.2011 ZEYNEP GÜL SAKARYA 8.34 1 2 254 4.02.2012 MENEKŞE YAKAN DENİZLİ 9.48 7

3 491 1.03.2010 DAMLA NUR ARSLAN KOCAELİ DQ -
DQ

TR16.7
3 126 15.04.2010 NAİME KARACA BALIKESİR 8.81 2

4 636 16.10.2012 MERYEM ECE GELDİ SİVAS 9.87 6 4 295 18.07.2011 CEREN ACABAY ESKİŞEHİR 9.13 3

5 294 28.09.2010 BERRA KARTAL ESKİŞEHİR 9.24 5 5 548 21.09.2010 SUDENAZ ÖZÇİVİ MERSİN 9.24 5

6 111 17.07.2010 RÜMEYSA ELİF AYHAN AYDIN 8.66 3 6 89 14.07.2010 HATİCE KÜBRA DURGUT ANTALYA 8.43 1

7 481 21.03.2011 ALYA GÜNENÇ KOCAELİ DQ -
DQ

TR16.7
7 467 25.06.2010 ÜMMÜGÜLSÜM İNCE KIRIKKALE 9.63 8

8 435 1.02.2010 DİLŞAT GAMZE TURAN KASTAMONU 8.59 2 8 151 19.03.2012 ELİF İNCİ PAŞAOĞLU BİLECİK 9.23 4

13. SERİ 14. SERİ

Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Geliş 
Sırası

Reaksiyon 
Zamanı

Kulva

r No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Geliş 
Sırası

Reaksiyon 
Zamanı

1 51 8.05.2010 DUYGU NAZ YARAMIŞ ANKARA 8.71 2 1 187 19.12.2011 ELİFNUR BEYZA İŞSEVER BURSA 8.71 4
8.71

(8.7156)

2 194 1.06.2010 FERİDE NAZ DEMİR BURSA 9.17 6 2 246 5.01.2010 ŞİMAL ALKAN ÇANAKKALE 8.23 2

3 124 19.03.2010 FEYZA IŞIK BALIKESİR 8.18 1 3 645 25.12.2010 CEMİLE DEMİR ŞANLIURFA 9.74 7

4 114 23.01.2010 TAMILA ŞADILI AYDIN 8.99 5 4 132 7.01.2010 ZÜLAL GÜLTEPE BALIKESİR 8.29 3

5 300 15.02.2011 FEYZA ÖZEN ESKİŞEHİR 8.72 3 5 88 1.01.2010 GÜLSU BERİL İNCE ANTALYA 8.21 1

6 269 1.02.2011 NURDAN KAMUDAN EDİRNE 9.37 8 6 495 28.05.2010 ELVİN GÖRGÜLÜ KOCAELİ 9.42 6

7 630 15.03.2010 ELİF KARA SİVAS 9.25 7 7 45 21.01.2010 CEYLİN HATİCE CANPOLAT ANKARA DNS -

8 52 13.05.2010 ECE NAZ POLAT ANKARA 8.84 4 8 9 7.05.2010 EBRU ERTUĞRUL ADANA 8.71 4
8.71

(8.7156)

15. SERİ 16. SERİ

Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Geliş 
Sırası

Reaksiyon 
Zamanı

Kulva

r No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Geliş 
Sırası

Reaksiyon 
Zamanı

1 683 27.03.2011 ÖZLEM ÜNLÜ YOZGAT 9.12 7 1

2 391 28.08.2012 LEYLA ÖZKUT İSTANBUL 8.59 3 2

3 418 29.04.2010 ELİF SENA ÇELİK KARABÜK 8.89 5 3

4 395 4.01.2010 RUBİ NUR CANSUN İSTANBUL 8.19 1 4

5 544 28.10.2010 MİZGİN SEVEN MERSİN 9.11 6 5

6 18 2.01.2010 REYYAN TANER ADANA 8.37 2 6

7 628 5.01.2012 CEYDA EROL SİVAS 9.31 8 7

8 73 6.08.2010 ZEYNEP ÖZMEN ANKARA 8.64 4 8



Büyük Rekor:

U23 Rekor:

U20 Rekor:

8.54 U18 Rekor:

Tarih-Saat : 3.02.2024 -
Güncelle

me :
22:47

1 124 19.03.2010 FEYZA IŞIK BALIKESİR 8.18 1 60 68 2.04.2010 NESLİHAN PİLAVCI ANKARA 8.97 4
8.97

(8.967)

2 395 4.01.2010 RUBİ NUR CANSUN İSTANBUL 8.19 1 61 656 16.08.2011 EBRAR ARSLAN TOKAT 8.97 2
8.97

(8.968)

3 88 1.01.2010 GÜLSU BERİL İNCE ANTALYA 8.21 1 62 632 23.05.2011 İREM SU ŞAHİN SİVAS 8.98 4

4 246 5.01.2010 ŞİMAL ALKAN ÇANAKKALE 8.23 2 63 114 23.01.2010 TAMILA ŞADILI AYDIN 8.99 5

5 581 29.06.2010
AYŞEM 
KÜÇÜKMEHMETOĞLU

SAKARYA 8.27 1 64 430 18.03.2010
NİHAL ZEREN 
UĞURLUKOÇ

KARAMAN 9.00 5

6 132 7.01.2010 ZÜLAL GÜLTEPE BALIKESİR 8.29 3 65 109 19.02.2010 NİSA SAYILKAN AYDIN 9.01 5
9.01

(9.003)

7 408 17.02.2010 DEFNE ÖZBEK İZMİR 8.30 1 66 152 29.10.2011 ELVİN GÖKÇE BİLECİK 9.01 6
9.01

(9.009)

8 606 31.03.2011 ZEYNEP GÜL SAKARYA 8.34 1 67 512 16.12.2010 ELİF NAZ ACAR KONYA 9.04 7

9 279 6.02.2010 CİSEM ÇELİK ERZURUM 8.35 2 68 575 3.02.2011 ALARA SU YÜKSEL OSMANİYE 9.06 5

10 18 2.01.2010 REYYAN TANER ADANA 8.37 2 69 342 22.01.2010 ŞEHİDENUR KOÇAR GAZİANTEP 9.07 5
9.07

(9.067)

11 102 3.02.2010 DURU ÖZDEŞ AYDIN 8.40 1 70 456 6.08.2011 BETÜL HAZAR KIRIKKALE 9.07 8
9.07

(9.069)

12 615 15.04.2011 YAĞMUR SARIOĞLU SAMSUN 8.41 1
8.41

(8.401)
71 552 24.03.2010 NİSA NUR KIRÇIN MUĞLA 9.08 7

9.08
(9.077)

13 63 30.03.2010 İKRA AYTAN ANKARA 8.41 1
8.41

(8.407)
72 185 15.06.2011 ELİF EROĞLU BURSA 9.08 7

9.08
(9.080)

14 333 17.04.2010 GÜLSEREN BİLGİN GAZİANTEP 8.42 1 73 317 14.07.2012 BUSE ASLAN GAZİANTEP 9.09 6

15 89 14.07.2010 HATİCE KÜBRA DURGUT ANTALYA 8.43 1 74 544 28.10.2010 MİZGİN SEVEN MERSİN 9.11 6

16 171 24.08.2010 AZRANUR SANCAKLI BURSA 8.47 1
8.47

(8.463)
75 683 27.03.2011 ÖZLEM ÜNLÜ YOZGAT 9.12 7

17 49 22.09.2010 DURU ÇAKMAK ANKARA 8.47 2
8.47

(8.467)
76 295 18.07.2011 CEREN ACABAY ESKİŞEHİR 9.13 3

18 240 7.02.2011 ESİL UYAR ÇANAKKALE 8.48 1
8.48

(8.473)
77 270 17.08.2010 ŞEYMA GİRDİ EDİRNE 9.15 5

19 529 21.04.2010 DİLAN ÇELİK MERSİN 8.48 2
8.48

(8.477)
78 612 22.09.2011 MEDİNE ALP SAMSUN 9.16 5

20 43 20.03.2010 BERRAK DEFNE TİN ANTALYA 8.48 2
8.48

(8.478)
79 194 1.06.2010 FERİDE NAZ DEMİR BURSA 9.17 6

21 614 3.08.2011 SILA ŞAHİNKAYA SAMSUN 8.51 3 80 321 6.07.2010 ECRİN AFYUNCUOĞLU GAZİANTEP 9.19 4

22 4 8.02.2010 BUSE SARIATEŞ ADANA 8.56 3 81 175 2.11.2010 BERRA AYBEY BURSA 9.22 8
9.22

(9.211)

23 591 25.02.2011 ELA CANAY SAKARYA 8.59 1
8.59

(8.582)
82 486 30.08.2010 BEREN BAĞDAÇİÇEK KOCAELİ 9.22 6

9.22
(9.217)

24 435 1.02.2010 DİLŞAT GAMZE TURAN KASTAMONU 8.59 2
8.59

(8.583)
83 151 19.03.2012 ELİF İNCİ PAŞAOĞLU BİLECİK 9.23 4

25 391 28.08.2012 LEYLA ÖZKUT İSTANBUL 8.59 3
8.59

(8.587)
84 294 28.09.2010 BERRA KARTAL ESKİŞEHİR 9.24 5

9.24
(9.2303)

26 337 8.11.2010 NİSANUR KAYA GAZİANTEP 8.61 3 85 548 21.09.2010 SUDENAZ ÖZÇİVİ MERSİN 9.24 5
9.24

(9.2306)

27 339 7.08.2010 SEMANUR DÜNDAR GAZİANTEP 8.62 4 86 64 22.08.2010 MELİSA MASAL BULAT ANKARA 9.25 6
9.25

(9.2473)

28 426 16.11.2010 ENNUR AYŞE BOZKURT KARAMAN 8.63 2 87 630 15.03.2010 ELİF KARA SİVAS 9.25 7
9.25

(9.2478)

29 73 6.08.2010 ZEYNEP ÖZMEN ANKARA 8.64 4 88 274 13.07.2012 İLAYDA KORKMAZ ERZİNCAN 9.26 7

30 111 17.07.2010 RÜMEYSA ELİF AYHAN AYDIN 8.66 3
8.66

(8.653)
89 211 1.01.2010 MÜNEVVER NİSA BAŞAR BURSA 9.30 6

31 1 30.07.2010 ALİN SU BALIKÇI ADANA 8.66 2
8.66

(8.656)
90 628 5.01.2012 CEYDA EROL SİVAS 9.31 8

32 381 5.08.2010 ELİF DURU ORHAN İSTANBUL 8.67 1
8.67

(8.665)
91 275 9.03.2011 SENA ÖZER ERZİNCAN 9.35 6

33 505 8.08.2011 TUĞÇE EREN KOCAELİ 8.67 2
8.67

(8.670)
92 510 27.02.2012 ZÜMRA HAN KOCAELİ 9.36 7

34 323 1.08.2011 ELİF İKRA AKKURT GAZİANTEP 8.68 3 93 269 1.02.2011 NURDAN KAMUDAN EDİRNE 9.37 8

35 51 8.05.2010 DUYGU NAZ YARAMIŞ ANKARA 8.71 2
8.71

(8.703)
94 495 28.05.2010 ELVİN GÖRGÜLÜ KOCAELİ 9.42 6

36 187 19.12.2011 ELİFNUR BEYZA İŞSEVER BURSA 8.71 4
8.71

(8.7156)
95 254 4.02.2012 MENEKŞE YAKAN DENİZLİ 9.48 7

36 9 7.05.2010 EBRU ERTUĞRUL ADANA 8.71 4
8.71

(8.7156)
96 680 13.02.2012 MELİSA NUR TEMİRCİ YOZGAT 9.49 3

38 300 15.02.2011 FEYZA ÖZEN ESKİŞEHİR 8.72 3 97 483 21.03.2011 ASYA GÜNENÇ KOCAELİ 9.54 7
9.54

(9.532)

39 301 23.08.2010 İCLAL ARSLAN ESKİŞEHİR 8.73 3 98 681 2.05.2012 MERVE ŞENER YOZGAT 9.54 6
9.54

(9.533)

40 69 9.02.2010 TUANA ÇAKMAK ANKARA 8.74 4 99 247 14.04.2012 CEMRE NUR DEMİREL ÇORUM 9.57 8

41 618 18.08.2010 ZEYNEP TANRIKULU SAMSUN 8.76 2 100 467 25.06.2010 ÜMMÜGÜLSÜM İNCE KIRIKKALE 9.63 8

Reaksiyon 

Zamanı

G
ö

ğ
ü

s 
N

o

Doğum Tarihi

Gün/Ay/Yıl
Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Geliş 

Sırası

Kategori : U16 KIZLAR (2010-2011-2012)
GENEL SIRALAMA GENEL SIRALAMA

SIRA NO

G
ö

ğ
ü

s 
N

o

Doğum Tarihi

Gün/Ay/Yıl
Adı ve Soyadı SIRA NOİli-Takımı Derece

Geliş 

Sırası

Reaksiyon 

Zamanı

Yarışma : 60 Metre - Seçme Baraj Derecesi: Mizgin AY  7.51

Türkiye Atletizm Federasyonu

Bursa Atletizm İl Temsilciliği

TÜRKİYE U16 SALON ŞAMPİYONASI 

Nora GÜNER 7.21

Mizgin AY  7.32

Mizgin AY  7.37



Büyük Rekor:

U23 Rekor:

U20 Rekor:

8.54 U18 Rekor:

Tarih-Saat : 3.02.2024 -
Güncelle

me :
22:47

Reaksiyon 

Zamanı

G
ö

ğ
ü

s 
N

o

Doğum Tarihi

Gün/Ay/Yıl
Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Geliş 

Sırası

Kategori : U16 KIZLAR (2010-2011-2012)
GENEL SIRALAMA GENEL SIRALAMA

SIRA NO

G
ö

ğ
ü

s 
N

o

Doğum Tarihi

Gün/Ay/Yıl
Adı ve Soyadı SIRA NOİli-Takımı Derece

Geliş 

Sırası

Reaksiyon 

Zamanı

Yarışma : 60 Metre - Seçme Baraj Derecesi: Mizgin AY  7.51

Türkiye Atletizm Federasyonu

Bursa Atletizm İl Temsilciliği

TÜRKİYE U16 SALON ŞAMPİYONASI 

Nora GÜNER 7.21

Mizgin AY  7.32

Mizgin AY  7.37

42 538 26.04.2010 HANIM ULAŞ MERSİN 8.77 3 101 273 1.11.2012 ESMA BÜTÜN ERZİNCAN 9.64 4

43 635 31.08.2011 MERVE KARAVELİOĞLU SİVAS 8.78 2
8.78

(8.772)
102 476 20.10.2010 TANEM YILMAZ KIRKLARELİ 9.66 6

44 104 17.03.2010 EDA PORTAKAL AYDIN 8.78 3
8.78

(8.775)
103 249 5.11.2012 RANA HANIM KANBUR ÇORUM 9.67 5

45 425 29.01.2011 EMİNE ÇEKCEOĞLU KARAMAN 8.80 3
8.80

(8.791)
104 487 17.09.2010 BERİL BAŞTÜRK KOCAELİ 9.70 6

46 37 12.07.2010 ASMİN AKTAŞ ANKARA 8.80 5
8.80

(8.798)
105 477 27.02.2010 ZEYNEP DURU YILGIN KIRKLARELİ 9.71 7

47 126 15.04.2010 NAİME KARACA BALIKESİR 8.81 2 106 645 25.12.2010 CEMİLE DEMİR ŞANLIURFA 9.74 7

48 145 15.04.2010 ŞEVAL EKMEN BATMAN 8.84 4
8.84

(8.838)
107 272 30.09.2010 ELİF SUDE BİÇER ERZİNCAN 9.77 7

49 52 13.05.2010 ECE NAZ POLAT ANKARA 8.84 4
8.84

(8.840)
108 150 14.09.2011 CEYDA TAŞKIN BİLECİK 9.79 8

50 420 23.09.2010 İCLAL NİSA GÜZ KARABÜK 8.85 4 109 36 7.04.2010 FATMA RANA ÇAPRAZ AMASYA 9.84 7

51 303 16.11.2011 İREM SU AKTAŞ ESKİŞEHİR 8.88 3
8.88

(8.873)
110 636 16.10.2012 MERYEM ECE GELDİ SİVAS 9.87 6

52 134 18.04.2012 BUĞLEM SEYRAN ASLAN BARTIN 8.88 4
8.88

(8.874)
111 153 16.08.2011 ZEYNEP NAZ SAĞAN BİLECİK 9.88 7

9.88
(9.873)

53 103 27.08.2010 ECRİN ÖZDAMAR AYDIN 8.89 5
8.89

(8.885)
112 218 10.04.2010 RABİA EKİNAY TOPAL BURSA 9.88 8

9.88
(9.879)

54 418 29.04.2010 ELİF SENA ÇELİK KARABÜK 8.89 5
8.89

(8.887)
113 225 9.07.2010 SİNEM KOÇYİĞİT BURSA 9.91 8

55 374 13.09.2010 AYŞE SERRA ÇALIŞKAN İSTANBUL 8.92 6 114 149 1.01.2012 AYŞE ALKAN BİLECİK 10.22 8

56 474 25.06.2010 HESNA EKER KIRKLARELİ 8.93 5 - 491 1.03.2010 DAMLA NUR ARSLAN KOCAELİ DQ -
DQ

TR16.7

57 289 2.11.2010 ARZU DAMLA BAKMAK ESKİŞEHİR 8.94 6 - 481 21.03.2011 ALYA GÜNENÇ KOCAELİ DQ -
DQ

TR16.7

58 626 11.04.2012 AFRA ESLEM YILDIRIM SİVAS 8.96 4 - 45 21.01.2010
CEYLİN HATİCE 
CANPOLAT

ANKARA DNS -

59 196 4.02.2011 HİLAL TOMAK BURSA 8.97 4
8.97

(8.966)



Büyük Rekor:

U23 Rekor:

U20 Rekor:

8.54 U18 Rekor:

Tarih-Saat : 3.02.2024 -
Güncelleme : 22:47

FİNAL
Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Geliş 

Sırası

Reaksiyon 

Zamanı

1 408 17.02.2010 DEFNE ÖZBEK İZMİR 8.22 4 1 88 1.01.2010 GÜLSU BERİL İNCE ANTALYA 8.11 1

2 581 29.06.2010
AYŞEM 
KÜÇÜKMEHMETOĞLU

SAKARYA 8.27 6 2 395 4.01.2010 RUBİ NUR CANSUN İSTANBUL 8.13 2
8.13

(8.120)

3 88 1.01.2010 GÜLSU BERİL İNCE ANTALYA 8.11 1 3 124 19.03.2010 FEYZA IŞIK BALIKESİR 8.13 3
8.13

(8.127)

4 124 19.03.2010 FEYZA IŞIK BALIKESİR 8.13 3
8.13

(8.127)
4 408 17.02.2010 DEFNE ÖZBEK İZMİR 8.22 4

5 395 4.01.2010 RUBİ NUR CANSUN İSTANBUL 8.13 2
8.13

(8.120)
5 132 7.01.2010 ZÜLAL GÜLTEPE BALIKESİR 8.24 5

6 246 5.01.2010 ŞİMAL ALKAN ÇANAKKALE 8.29 7 6 581 29.06.2010
AYŞEM 
KÜÇÜKMEHMETOĞLU

SAKARYA 8.27 6

7 132 7.01.2010 ZÜLAL GÜLTEPE BALIKESİR 8.24 5 7 246 5.01.2010 ŞİMAL ALKAN ÇANAKKALE 8.29 7

8 606 31.03.2011 ZEYNEP GÜL SAKARYA 8.35 8 8 606 31.03.2011 ZEYNEP GÜL SAKARYA 8.35 8

İli-Takımı Derece
Geliş 

Sırası

Kategori : U16 KIZLAR (2010-2011-2012)
SERİ LİSTESİ

Türkiye Atletizm Federasyonu

Bursa Atletizm İl Temsilciliği

TÜRKİYE U16 SALON ŞAMPİYONASI 

SIRALAMA LİSTESİ

SIRA 

NO

G
ö

ğ
ü

s 
N

o

Doğum Tarihi

Gün/Ay/Yıl
Adı ve Soyadı

Reaksiyon 

Zamanı

Yarışma : 60 Metre - Final Baraj Derecesi: Mizgin AY  7.51

Nora GÜNER 7.21

Mizgin AY  7.32

Mizgin AY  7.37



Büyük Rekor:

U23 Rekor:

U20 Rekor:

46.50 U18 Rekor:

Tarih-Saat : 3.02.2024 -
Güncelleme :

1.SERİ 2.SERİ

Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece Geliş Sırası

Reaksiyon 

Zamanı

Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Geliş 

Sırası

Reaksiyon 

Zamanı

1 1

2 482 30.10.2012 ASENA HAYEL YILMAZ KOCAELİ DNS - 2 677 7.03.2012 HİRA BULUT YOZGAT 57.02 4

3 602 7.02.2012 TUĞSEM LATA SAKARYA 50.51 3 3 318 1.11.2011 BUSE NAZ ARSLAN GAZİANTEP 49.15 2

4 99 24.09.2012 ZEYNEP ECEM DİREMLER ANTALYA 48.85 2 4 599 20.01.2012 SERRA DURU MERCAN SAKARYA 45.92 1

5 262 18.07.2012 BADE SU ERYILMAZ EDİRNE 47.58 1 5 480 3.01.2012 ZEYNEP SEVGİ VURAL KIRŞEHİR 51.25 3

6 204 8.07.2012 MELEK SANATCI BURSA 52.21 4 6 583 2.01.2012 BERFİN ÇALAR SAKARYA DNS -

3. SERİ 4. SERİ

Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece Geliş Sırası

Reaksiyon 

Zamanı

Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Geliş 

Sırası

Reaksiyon 

Zamanı

1 293 2.01.2012 BENGİSU BALIKÇI ESKİŞEHİR 50.27 5 1 582 27.04.2011 BEGÜM GÖK SAKARYA DNS -

2 533 13.10.2011 ELİZAN ECEM ÖZ MERSİN 49.82 3 2 535 6.03.2011 GİZEM KESKİN MERSİN 44.63 1

3 669 17.09.2011 ZEYNEP GÜLER YALOVA 50.26 4 3 324 28.02.2011 ELİF NAZ BOZKURT GAZİANTEP 45.67 5

4 311 16.08.2011 ZEYNEP ERATİK ESKİŞEHİR 46.79 2 4 296 24.02.2011 DEFNE MANEY YILDIRIM ESKİŞEHİR 45.36 3

5 221 14.06.2011 SENA BELİNAY ŞAHİN BURSA 46.47 1 5 100 22.02.2011 ZHANIYA ISKAKOVA ANTALYA 44.66 2

6 351 16.05.2011 ELA KULUBECİOĞLU HATAY 54.33 6 6 196 4.02.2011 HİLAL TOMAK BURSA 45.47

5. SERİ 6. SERİ

Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece Geliş Sırası

Reaksiyon 

Zamanı

Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Geliş 

Sırası

Reaksiyon 

Zamanı

1 493 17.01.2011 ECRİN YILDIRIM KOCAELİ DNS - 1 633 6.08.2010 KEZİBAN SUDE HÖBEKKAYA SİVAS 51.88 5

2 463 18.07.2010 SEDEF GÖKBULUT KIRIKKALE 51.45 4 2 284 6.08.2010 FUNDA ERÇİL ERZURUM 48.13 3

3 272 30.09.2010 ELİF SUDE BİÇER ERZİNCAN DNS - 3 490 3.08.2010 CEREN ALKAN KOCAELİ 49.01 4

4 87 3.08.2010 FATMA NUR AKA ANTALYA 43.12 1 4 265 19.08.2010 EYLÜL ÖĞMEZ EDİRNE DNS -

5 315 15.08.2010 AYŞE NUR YILAN GAZİANTEP 49.71 2 5 92 6.11.2010 LARA GENCER ANTALYA 44.99 1

6 473 11.08.2010 ESLEM KOŞAR KIRKLARELİ 50.14 3 6 466 1.07.2010 ŞEVVAL ÜLGER KIRIKKALE 47.87 2

7. SERİ 8. SERİ

Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece Geliş Sırası

Reaksiyon 

Zamanı

Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Geliş 

Sırası

Reaksiyon 

Zamanı

1 581 29.06.2010 AYŞEM KÜÇÜKMEHMETOĞLU SAKARYA 47.54 3 1 251 13.05.2010 YAREN TİVRİZ ÇORUM 46.34 2

2 479 21.06.2010 RAVZA YAZICI KIRŞEHİR 51.19 5 2 577 16.04.2010 ELÇİN CİNKARA OSMANİYE 47.86 5

3 261 14.06.2010 SEMANUR PARLAK DİYARBAKIR 45.33 1 3 244 14.04.2010 İLAYDA GEZER ÇANAKKALE 47.48 4

4 42 25.05.2010 BERRA YILDIZ ANKARA 50.35 4 4 457 14.04.2010 BETÜL IŞIK KIRIKKALE 45.95 1

5 75 21.05.2010 AISHAT ISMAILOV ANTALYA DQ -
DQ

TR17.2.3
5 28 13.04.2010 GONCAGÜL SAĞDIÇ AKSARAY 46.37 3

6 157 15.05.2010 MERYEM MISIR BİNGÖL 45.97 2 6 359 27.03.2010 MEDİNE KIZILAY IĞDIR 47.96 6

9. SERİ 10. SERİ

Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece Geliş Sırası

Reaksiyon 

Zamanı

Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Geliş 

Sırası

Reaksiyon 

Zamanı

1 589 23.03.2010 DAMLA TÖREMİŞ SAKARYA DNS - 1 660 1.03.2010 ASİYA YILDIZ VAN 50.35 4

2 500 21.03.2010 LARA ELİF EKİNCİ KOCAELİ 46.78 2 2 352 28.02.2010 HÜMEYRA ÇAPAR HATAY 1:03.10 5

3 592 15.03.2010 ELİF GÜLCE ATAOĞLU SAKARYA DNS - 3 401 3.02.2010 ASMİN ÖZEL İZMİR 45.27 1

4 554 6.03.2010 SERİHAN UYSAL MUĞLA 46.20 1 4 159 1.02.2010 SUDENUR ÇİNTAY BİNGÖL DQ -
DQ

TR17.2.3

5 537 5.03.2010 GÜLSÜM YILDIZ MERSİN 47.35 4 5 461 29.01.2010 HAMİDE SUZAN YAYLACI KIRIKKALE 47.98 3

6 664 1.03.2010 EVİN TAKVA VAN 47.25 3 6 342 22.01.2010 ŞEHİDENUR KOÇAR GAZİANTEP 46.99 2

11. SERİ 12. SERİ

Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece Geliş Sırası

Reaksiyon 

Zamanı

Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Geliş 

Sırası

Reaksiyon 

Zamanı

1 98 18.01.2010 SELİN HAVVA GEDİK ANTALYA 49.34 5 1 320 4.10.2010 DURSUN NUR POLAT GAZİANTEP 46.39 6

2 543 2.01.2010 MİRAÇ TARHAN MERSİN 48.13 3 2 220 30.08.2010 RÜYA ŞEN BURSA 46.43 4

3 46 2.01.2010 DAMLA ÖNAL ANKARA 49.24 4 3 440 3.01.2010 CEMRE AKSU KAYSERİ 47.26 5

4 21 1.01.2010 BENSU İZCİ ADIYAMAN 45.92 1 4 181 5.12.2010 EBRAR BESİMOĞLU BURSA 43.36 2

5 450 20.04.2010 GÖKÇE TAŞDEMİR KAYSERİ 50.65 6 5 547 8.02.2010 SONGÜL KAROL MERSİN 43.74 3

6 206 22.04.2010 MELİKE SU ŞEN BURSA 46.12 2 6 85 12.06.2010 ELİF BAYAR ANTALYA 40.05 1

Türkiye Atletizm Federasyonu

Bursa Atletizm İl Temsilciliği

TÜRKİYE U16 SALON ŞAMPİYONASI 

Emel ŞANLI KIRCIN  38.79

Elif Polat  39.25

Simay ÖZÇİFTÇİ  39.36

Yarışma : 300 Metre Baraj Derecesi: -

Kategori : U16 KIZLAR (2010-2011-2012)
SERİ LİSTESİ SERİ LİSTESİ 22:47



Büyük Rekor:

U23 Rekor:

U20 Rekor:

46.50 U18 Rekor:

Tarih-Saat : 3.02.2024 -
Güncelle

me :
22:47

1 85 12.06.2010 ELİF BAYAR ANTALYA 40.05 1 36 461 29.01.2010 HAMİDE SUZAN YAYLACI KIRIKKALE 47.98 3

2 87 3.08.2010 FATMA NUR AKA ANTALYA 43.12 1 37 543 2.01.2010 MİRAÇ TARHAN MERSİN 48.13 3

3 181 5.12.2010 EBRAR BESİMOĞLU BURSA 43.36 2 38 284 6.08.2010 FUNDA ERÇİL ERZURUM 48.13 3

4 547 8.02.2010 SONGÜL KAROL MERSİN 43.74 3 39 99 24.09.2012 ZEYNEP ECEM DİREMLER ANTALYA 48.85 2

5 535 6.03.2011 GİZEM KESKİN MERSİN 44.63 1 40 490 3.08.2010 CEREN ALKAN KOCAELİ 49.01 4

6 100 22.02.2011 ZHANIYA ISKAKOVA ANTALYA 44.66 2 41 318 1.11.2011 BUSE NAZ ARSLAN GAZİANTEP 49.15 2

7 92 6.11.2010 LARA GENCER ANTALYA 44.99 1 42 46 2.01.2010 DAMLA ÖNAL ANKARA 49.24 4

8 401 3.02.2010 ASMİN ÖZEL İZMİR 45.27 1 43 98 18.01.2010 SELİN HAVVA GEDİK ANTALYA 49.34 5

9 261 14.06.2010 SEMANUR PARLAK DİYARBAKIR 45.33 1 44 315 15.08.2010 AYŞE NUR YILAN GAZİANTEP 49.71 2

10 296 24.02.2011 DEFNE MANEY YILDIRIM ESKİŞEHİR 45.36 3 45 533 13.10.2011 ELİZAN ECEM ÖZ MERSİN 49.82 3

11 196 4.02.2011 HİLAL TOMAK BURSA 45.47 4 46 473 11.08.2010 ESLEM KOŞAR KIRKLARELİ 50.14 3

12 324 28.02.2011 ELİF NAZ BOZKURT GAZİANTEP 45.67 5 47 669 17.09.2011 ZEYNEP GÜLER YALOVA 50.26 4

13 21 1.01.2010 BENSU İZCİ ADIYAMAN 45.92 1 48 293 2.01.2012 BENGİSU BALIKÇI ESKİŞEHİR 50.27 5

14 599 20.01.2012 SERRA DURU MERCAN SAKARYA 45.92 1 49 42 25.05.2010 BERRA YILDIZ ANKARA 50.35 4

15 457 14.04.2010 BETÜL IŞIK KIRIKKALE 45.95 1 50 660 1.03.2010 ASİYA YILDIZ VAN 50.35 4

16 157 15.05.2010 MERYEM MISIR BİNGÖL 45.97 2 51 602 7.02.2012 TUĞSEM LATA SAKARYA 50.51 3

17 206 22.04.2010 MELİKE SU ŞEN BURSA 46.12 2 52 450 20.04.2010 GÖKÇE TAŞDEMİR KAYSERİ 50.65 6

18 554 6.03.2010 SERİHAN UYSAL MUĞLA 46.20 1 53 479 21.06.2010 RAVZA YAZICI KIRŞEHİR 51.19 5

19 251 13.05.2010 YAREN TİVRİZ ÇORUM 46.34 2 54 480 3.01.2012 ZEYNEP SEVGİ VURAL KIRŞEHİR 51.25 3

20 28 13.04.2010 GONCAGÜL SAĞDIÇ AKSARAY 46.37 3 55 463 18.07.2010 SEDEF GÖKBULUT KIRIKKALE 51.45 4

21 320 4.10.2010 DURSUN NUR POLAT GAZİANTEP 46.39 6 56 633 6.08.2010
KEZİBAN SUDE 
HÖBEKKAYA

SİVAS 51.88 5

22 220 30.08.2010 RÜYA ŞEN BURSA 46.43 4 57 204 8.07.2012 MELEK SANATCI BURSA 52.21 4

23 221 14.06.2011 SENA BELİNAY ŞAHİN BURSA 46.47 1 58 351 16.05.2011 ELA KULUBECİOĞLU HATAY 54.33 6

24 500 21.03.2010 LARA ELİF EKİNCİ KOCAELİ 46.78 2 59 677 7.03.2012 HİRA BULUT YOZGAT 57.02 4

25 311 16.08.2011 ZEYNEP ERATİK ESKİŞEHİR 46.79 2 60 352 28.02.2010 HÜMEYRA ÇAPAR HATAY 103.10 5

26 342 22.01.2010 ŞEHİDENUR KOÇAR GAZİANTEP 46.99 2 - 75 21.05.2010 AISHAT ISMAILOV ANTALYA DQ -
DQ

TR17.2.3

27 664 1.03.2010 EVİN TAKVA VAN 47.25 3 - 159 1.02.2010 SUDENUR ÇİNTAY BİNGÖL DQ -
DQ

TR17.2.3

28 440 3.01.2010 CEMRE AKSU KAYSERİ 47.26 5 - 482 30.10.2012 ASENA HAYEL YILMAZ KOCAELİ DNS -

29 537 5.03.2010 GÜLSÜM YILDIZ MERSİN 47.35 4 - 493 17.01.2011 ECRİN YILDIRIM KOCAELİ DNS -

30 244 14.04.2010 İLAYDA GEZER ÇANAKKALE 47.48 4 - 272 30.09.2010 ELİF SUDE BİÇER ERZİNCAN DNS -

31 581 29.06.2010
AYŞEM 
KÜÇÜKMEHMETOĞLU

SAKARYA 47.54 3 - 589 23.03.2010 DAMLA TÖREMİŞ SAKARYA DNS -

32 262 18.07.2012 BADE SU ERYILMAZ EDİRNE 47.58 1 - 592 15.03.2010 ELİF GÜLCE ATAOĞLU SAKARYA DNS -

33 577 16.04.2010 ELÇİN CİNKARA OSMANİYE 47.86 5 - 583 2.01.2012 BERFİN ÇALAR SAKARYA DNS -

34 466 1.07.2010 ŞEVVAL ÜLGER KIRIKKALE 47.87 2 - 582 27.04.2011 BEGÜM GÖK SAKARYA DNS

35 359 27.03.2010 MEDİNE KIZILAY IĞDIR 47.96 6 - 265 19.08.2010 EYLÜL ÖĞMEZ EDİRNE DNS -

Türkiye Atletizm Federasyonu
Bursa Atletizm İl Temsilciliği

TÜRKİYE U16 SALON ŞAMPİYONASI 

Emel ŞANLI KIRCIN  38.79

Elif Polat  39.25

Simay ÖZÇİFTÇİ  39.36

Adı ve Soyadı İli-Takımı

Yarışma : 300 Metre Baraj Derecesi: -

Derece
Geliş 

Sırası

Reaksiyon 

Zamanı

Doğum Tarihi

Gün/Ay/Yıl

Kategori : U16 KIZLAR (2010-2011-2012)
GENEL SIRALAMA GENEL SIRALAMA

SIRA NO

G
ö

ğ
ü

s 
N

o

Doğum Tarihi

Gün/Ay/Yıl
Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Geliş 

Sırası

Reaksiyon 

Zamanı
SIRA NO

G
ö

ğ
ü

s 
N

o



Büyük Rekor:

U23 Rekor:

U20 Rekor:

2:27.14 U18 Rekor:

Tarih-Saat : 3.02.2024 -
Güncelleme :

1.SERİ 2.SERİ

Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece Geliş Sırası

Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Geliş 
Sırası

1 86 4.09.2012 ELİF GÜVEN ANTALYA 2:37.27 6 1 207 17.05.2012 MELİS TUĞSEM ERİM BURSA 2:42.75 4

2 464 4.08.2011 SEREN NUR ARIK KIRIKKALE 2:43.17 4 2 322 18.04.2012 ECRİN ASLAN GAZİANTEP 2:37.88 2

3 32 1.04.2010 SULTAN ÇOKER AKSARAY 2:26.34 1 3 569 12.04.2012 IRMAK YENLİ NEVŞEHİR 2:43.27 5

4 566 27.08.2012 ELA DOĞRU NEVŞEHİR 2:33.51 3 4 210 16.03.2012 MİNA ELİZ KARANFİL BURSA 2:42.48 3

5 224 6.08.2012 SILA KAVDER BURSA 2:54.58 9 5 623 7.03.2012 RANA AKTAŞ SİİRT 3:41.94 9

6 308 31.07.2012 SULTAN SAĞLAM ESKİŞEHİR 2:43.25 7 6 469 4.03.2012 ZEYNEP TEKİNDUR KIRIKKALE 2:43.29 6

7 262 18.07.2012 BADE SU ERYILMAZ EDİRNE 3:00.51 10 7 186 4.03.2012 ELİF KORKMAZ BURSA DNS -

8 551 3.07.2012 IRMAK DEMİR MUĞLA 2:29.80 2 8 625 27.02.2012 ROZELİN KILIÇASLAN SİİRT 2:55.75 8

9 213 20.06.2012 NİDA AKGÜN BURSA 2:50.51 8 9 84 31.01.2012 EDA ÇEKİŞ ANTALYA DNS -

10 203 30.05.2012 MELEK NAZ ÖDEN BURSA 3:01.07 11 10 168 3.01.2012 ADA ZÜMRA YILMAZ BURSA 2:52.74 7

11 561 27.05.2012 MELİSA BİNGÖL MUŞ 2:41.50 5 11 559 2.01.2012 HAYRUNNİSA BERK MUŞ 2:36.10 1

3. SERİ 4. SERİ

Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece Geliş Sırası

Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Geliş 
Sırası

1 637 22.12.2011 MEVLÜDE TUTAK SİVAS 2:46.38 7 1 59 28.07.2011 HAFSA KARA ANKARA 2:29.03 2

2 313 3.12.2011 ASMİN DEMİR GAZİANTEP 2:44.17 6 2 350 26.07.2011 DURU KÖSEOĞLU HATAY 3:00.59 8

3 514 15.11.2011 HATİCE YILMAZ KONYA 3:06.99 10 3 31 7.07.2011 SUDE ÖZBULDUK AKSARAY 2:42.39 4

4 497 13.11.2011 ESMANUR YILDIZ KOCAELİ DNS - 4 334 15.06.2011 IRMAK SÖNMEZ GAZİANTEP 2:33.73 3

5 80 11.11.2011 BEREN ZOR ANTALYA 2:34.73 5 5 396 14.06.2011 SANEM ALTAY İSTANBUL DNS -

6 96 15.10.2011 RÜMEYSA DEMİR ANTALYA 2:32.39 4 6 200 30.05.2011 İSRA NİL KURT BURSA 2:51.37 7

7 93 4.10.2011 LIUAZA ISMAILOV ANTALYA 2:25.19 1 7 163 18.05.2011 EDANUR YUCA BİTLİS DNS -

8 669 17.09.2011 ZEYNEP GÜLER YALOVA 2:55.92 9 8 355 17.05.2011 RABİA NUR AKALIN HATAY 3:18.65 9

9 76 15.09.2011 ALMİNA ACAR ANTALYA 2:30.62 2 9 571 6.05.2011 ÖZGE ELMA NEVŞEHİR 2:51.30 6

10 277 23.08.2011 ARMAĞAN ECRİN ALTAY ERZURUM 2:54.59 8 10 572 25.04.2011 PEMBE BAYRAKTAR NEVŞEHİR 2:50.31 5

11 325 4.08.2011 EMEL SU KAYA GAZİANTEP 2:31.70 3 11 283 20.04.2011 FİKRİYE KARADAĞ ERZURUM 2:23.10 1

5. SERİ 6. SERİ

Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece Geliş Sırası

Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Geliş 
Sırası

1 338 19.04.2011 RABİA ARSLAN GAZİANTEP 2:30.95 3 1 147 29.01.2011 ZEYNEP SÖNMEZSOY BATMAN 2:52.74 10

2 285 27.01.2011 İLKNUR İNCE ERZURUM 2:28.77 1 2 78 29.03.2011 AYSEL OLGA DEMİR ANTALYA 2:19.62 1

3 214 8.03.2011 NİLSU BEŞKARDAŞLAR BURSA 2:32.02 4 3 567 25.01.2011 ELİF NUR AYDIN NEVŞEHİR 2:48.18 8

4 620 5.03.2011 BERİTAN ÇAKAZ SİİRT 3:12.14 10 4 434 21.01.2011 ZİŞAN HAKAN KARAMAN 2:32.47 5

5 502 2.03.2011 MELEK YILDIZ KOCAELİ 2:30.65 2 5 428 1.01.2011 MELEK HAYDARI KARAMAN 2:36.27 7

6 184 22.02.2011 ELİF ECEM ÖZTÜRK BURSA 3:00.38 8 6 347 1.01.2011 ASMİN ARSLANHAN HATAY 2:50.34 9

7 624 18.02.2011 RENGİN İNAN SİİRT 3:21.99 11 7 302 1.01.2011 İREM MELEK ÖZGÜR ESKİŞEHİR 2:27.89 3

8 465 17.02.2011 SEVDE NUR GÜNEŞ KIRIKKALE 2:49.07 7 8 77 1.01.2011 ATİYE UÇAR ANTALYA 2:22.67 2

9 515 16.02.2011 NİSA NUR ARSLANALP KONYA 3:05.47 9 9 525 24.12.2010 AYŞEGÜL KORKMAZ MERSİN 2:28.87 4

10 563 13.02.2011 SERAP ÇELİKER MUŞ 2:37.39 6 10 167 24.12.2010 ZOZAN TUTMAZ BİTLİS 2:59.04 11

11 345 11.02.2011 ZEYNEP ECRİN TATAR GAZİANTEP 2:34.94 5 11 248 6.12.2010 İKLİMA SU BAYANER ÇORUM 2:34.15 6

SERİ LİSTESİ 22:47SERİ LİSTESİ

Türkiye Atletizm Federasyonu
Bursa Atletizm İl Temsilciliği
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Türkiye Atletizm Federasyonu
Bursa Atletizm İl Temsilciliği

TÜRKİYE U16 SALON ŞAMPİYONASI 

Merve AYDIN  2:01.19

Merve Aydın  2:01.19

Dilek KOÇAK  2:06.64

Yarışma : 800 Metre Baraj Derecesi: Dilek KOÇAK  2:06.64

Kategori : U16 KIZLAR (2010-2011-2012)

7. SERİ 8. SERİ

Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece Geliş Sırası

Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Geliş 
Sırası

1 622 1.12.2010 HİLAL VAROL SİİRT 2:55.69 10 1 169 17.10.2010 ALİS MÜFTÜOĞLU BURSA 2:49.48 7

2 156 1.12.2010 EYLÜL ÇİNTAY BİNGÖL 2:35.17 4 2 562 11.10.2010 NESLİHAN HAN MUŞ 2:47.80 6

3 33 1.12.2010 ÜMMÜGÜL DURSUN AKSARAY 2:34.41 3 3 542 9.10.2010 MISRA ÇELİK MERSİN 2:56.67 10

4 106 23.11.2010 ELİF GÜLER AYDIN 2:34.36 2 4 30 21.09.2010 SUDE KAYA AKSARAY 2:40.60 3

5 215 22.11.2010 NİLSU MUTLU BURSA 2:51.23 9 5 287 8.09.2010 SEMANUR YAZĞAN ERZURUM 2:26.21 1

6 67 19.11.2010 NEHİR DEMİR ANKARA 2:35.22 5 6 638 27.08.2010 NİSA NUR KİREMİT SİVAS 2:50.23 8

7 371 15.11.2010 AHSEN BERA CANBOLAT İSTANBUL 3:02.10 12 7 639 24.08.2010 NİSANUR TAŞÇI SİVAS 2:50.35 9

8 56 9.11.2010 ELİF EZGİ ERŞAHİN ANKARA 2:27.50 1 8 265 19.08.2010 EYLÜL ÖĞMEZ EDİRNE DNS -

9 160 4.11.2010 TUĞBA BUTTANRI BİNGÖL 2:35.42 6 9 307 13.08.2010 SEZİN DİNÇEL ESKİŞEHİR 2:38.56 2

10 297 2.11.2010 ELANUR TAŞTEKİN ESKİŞEHİR 2:59.27 11 10 326 19.07.2010 EMİNE KARADUMAN GAZİANTEP DNF -

11 655 21.10.2010 DERİNSU ALICI TOKAT 2:42.71 7 11 34 23.06.2010 ZEHRA KÜRKLÜ AKSARAY 2:40.70 4

12 228 21.10.2010 TUANA ÖZGÜR BURSA 2:45.54 8 12 383 15.06.2010 ELVİN DEMİREL İSTANBUL 2:42.12 5

9. SERİ 10. SERİ

Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece Geliş Sırası

Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Geliş 
Sırası

1 164 15.06.2010 MERYEM ÖZİŞ BİTLİS 3:26.85 12 1 29 15.03.2010 GÜLER TEKBAŞ AKSARAY 2:43.95 6

2 327 13.06.2010 EMİNE NUR UYĞUR GAZİANTEP 2:34.93 3 2 27 13.03.2010 DAMLA ATEŞ AKSARAY 2:42.03 5

3 282 13.06.2010 ESMANUR TURAN ERZURUM 2:57.65 9 3 161 8.03.2010 ASLI KÜSEM BİTLİS DNF -

4 155 13.06.2010 DERYA GENDE BİNGÖL 2:47.38 6 4 556 13.02.2010 ELVAN BOZKURT MUŞ 2:27.46 1

5 475 24.05.2010 ÖYKÜ YUMURTACI KIRKLARELİ 3:03.27 10 5 263 10.02.2010 BESTE KÖSEOĞLU EDİRNE 2:57.24 9

6 388 23.05.2010 HİRANUR TAY İSTANBUL 2:52.66 7 6 668 6.02.2010 YELİZ AKKÖPRÜ VAN 2:37.51 2

7 288 16.05.2010 ŞEVVAL TANRIKULU ERZURUM 2:33.67 2 7 280 5.02.2010 DİCLE ÇELİK ERZURUM 2:39.37 3

8 162 13.05.2010 EDANUR TUTUMLU BİTLİS 3:13.50 11 8 143 5.02.2010 NİDANUR ÇELEBİ BATMAN 2:40.45 4

9 312 11.05.2010 ASMİN ASLAN GAZİANTEP 2:43.84 5 9 644 27.01.2010 YASEMİN ÇINAR SİVAS 2:47.41 8

10 459 29.04.2010 ELİF BIYIKLI KIRIKKALE 2:57.28 8 10 587 1.01.2010 CEREN YILMAZ SAKARYA DNS -

11 667 30.03.2010 YAĞMUR DUŞKUN VAN 2:42.09 4 11 520 6.05.2010 SEMANUR ACAR KÜTAHYA 3:04.62 10

12 256 25.03.2010 ECE ÖZKAYA DİYARBAKIR 2:25.65 1 12 641 26.09.2010 ŞEVVAL AL SİVAS 2:46.96 7

11. SERİ 12. SERİ

Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece Geliş Sırası

Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Geliş 
Sırası

1 193 15.10.2010 FATMA ZEYNEP YAVUZ BURSA DNF - 1

2 202 21.04.2011 MELEK AZRA CANSIZ BURSA 2:35.86 7 2

3 496 3.03.2010 ESMA NUR YILDIZ KOCAELİ 2:36.02 8 3

4 271 31.05.2010 ASMİN AKBAŞ ERZİNCAN 2:30.53 3 4

5 341 28.08.2010 SİBEL DEMİREL GAZİANTEP 2:40.19 9 5

6 353 13.10.2010 İKLİM KARA HATAY 2:45.58 11 6

7 631 5.05.2010 HATİCE TEMEL SİVAS 2:41.08 10 7

8 501 25.05.2010 MELEK AKBAY KOCAELİ 2:32.53 5 8

9 516 15.07.2010 ASLI YILDIRIM KÜTAHYA 2:32.84 6 9

10 234 21.01.2010 YAREN TOPAL BURSA 2:30.36 2 10

11 344 19.02.2010 ZEHRA YASEMİN ÇEVİK GAZİANTEP 2:30.90 4 11

12 331 24.08.2010 GAMZE YILDIRIM GAZİANTEP 2:25.61 1 12



Büyük Rekor:

U23 Rekor:

U20 Rekor:

U18 Rekor:

Tarih-Saat : 3.02.2024 -
Güncelleme : 22:47

1 78 29.03.2011 AYSEL OLGA DEMİR ANTALYA 2:19.62 1 64 308 31.07.2012 SULTAN SAĞLAM ESKİŞEHİR 2:43.25 7

2 77 1.01.2011 ATİYE UÇAR ANTALYA 2:22.67 2 65 569 12.04.2012 IRMAK YENLİ NEVŞEHİR 2:43.27 5

3 283 20.04.2011 FİKRİYE KARADAĞ ERZURUM 2:23.10 1 66 469 4.03.2012 ZEYNEP TEKİNDUR KIRIKKALE 2:43.29 6

4 93 4.10.2011 LIUAZA ISMAILOV ANTALYA 2:25.19 1 67 312 11.05.2010 ASMİN ASLAN GAZİANTEP 2:43.84 5

5 331 24.08.2010 GAMZE YILDIRIM GAZİANTEP 2:25.61 1 68 29 15.03.2010 GÜLER TEKBAŞ AKSARAY 2:43.95 6

6 256 25.03.2010 ECE ÖZKAYA DİYARBAKIR 2:25.65 1 69 313 3.12.2011 ASMİN DEMİR GAZİANTEP 2:44.17 6

7 287 8.09.2010 SEMANUR YAZĞAN ERZURUM 2:26.21 1 70 228 21.10.2010 TUANA ÖZGÜR BURSA 2:45.54 8

8 32 1.04.2010 SULTAN ÇOKER AKSARAY 2:26.34 1 71 353 13.10.2010 İKLİM KARA HATAY 2:45.58 11

9 556 13.02.2010 ELVAN BOZKURT MUŞ 2:27.46 1 72 637 22.12.2011 MEVLÜDE TUTAK SİVAS 2:46.38 7

10 56 9.11.2010 ELİF EZGİ ERŞAHİN ANKARA 2:27.50 1 73 641 26.09.2010 ŞEVVAL AL SİVAS 2:46.96 7

11 302 1.01.2011 İREM MELEK ÖZGÜR ESKİŞEHİR 2:27.89 3 74 155 13.06.2010 DERYA GENDE BİNGÖL 2:47.38 6

12 285 27.01.2011 İLKNUR İNCE ERZURUM 2:28.77 1 75 644 27.01.2010 YASEMİN ÇINAR SİVAS 2:47.41 8

13 525 24.12.2010 AYŞEGÜL KORKMAZ MERSİN 2:28.87 4 76 562 11.10.2010 NESLİHAN HAN MUŞ 2:47.80 6

14 59 28.07.2011 HAFSA KARA ANKARA 2:29.03 2 77 567 25.01.2011 ELİF NUR AYDIN NEVŞEHİR 2:48.18 8

15 551 3.07.2012 IRMAK DEMİR MUĞLA 2:29.80 2 78 465 17.02.2011 SEVDE NUR GÜNEŞ KIRIKKALE 2:49.07 7

16 234 21.01.2010 YAREN TOPAL BURSA 2:30.36 2 79 169 17.10.2010 ALİS MÜFTÜOĞLU BURSA 2:49.48 7

17 271 31.05.2010 ASMİN AKBAŞ ERZİNCAN 2:30.53 3 80 638 27.08.2010 NİSA NUR KİREMİT SİVAS 2:50.23 8

18 76 15.09.2011 ALMİNA ACAR ANTALYA 2:30.62 2 81 572 25.04.2011 PEMBE BAYRAKTAR NEVŞEHİR 2:50.31 5

19 502 2.03.2011 MELEK YILDIZ KOCAELİ 2:30.65 2 82 347 1.01.2011 ASMİN ARSLANHAN HATAY 2:50.34 9

20 344 19.02.2010 ZEHRA YASEMİN ÇEVİK GAZİANTEP 2:30.90 4 83 639 24.08.2010 NİSANUR TAŞÇI SİVAS 2:50.35 9

21 338 19.04.2011 RABİA ARSLAN GAZİANTEP 2:30.95 3 84 213 20.06.2012 NİDA AKGÜN BURSA 2:50.51 8

22 325 4.08.2011 EMEL SU KAYA GAZİANTEP 2:31.70 3 85 215 22.11.2010 NİLSU MUTLU BURSA 2:51.23 9

23 214 8.03.2011 NİLSU BEŞKARDAŞLAR BURSA 2:32.02 4 86 571 6.05.2011 ÖZGE ELMA NEVŞEHİR 2:51.30 6

24 96 15.10.2011 RÜMEYSA DEMİR ANTALYA 2:32.39 4 87 200 30.05.2011 İSRA NİL KURT BURSA 2:51.37 7

25 434 21.01.2011 ZİŞAN HAKAN KARAMAN 2:32.47 5 88 388 23.05.2010 HİRANUR TAY İSTANBUL 2:52.66 7

26 501 25.05.2010 MELEK AKBAY KOCAELİ 2:32.53 5 89 168 3.01.2012 ADA ZÜMRA YILMAZ BURSA 2:52.74 7

27 516 15.07.2010 ASLI YILDIRIM KÜTAHYA 2:32.84 6 90 147 29.01.2011 ZEYNEP SÖNMEZSOY BATMAN 2:52.74 10

28 566 27.08.2012 ELA DOĞRU NEVŞEHİR 2:33.51 3 91 224 6.08.2012 SILA KAVDER BURSA 2:54.58 9

29 288 16.05.2010 ŞEVVAL TANRIKULU ERZURUM 2:33.67 2 92 277 23.08.2011 ARMAĞAN ECRİN ALTAY ERZURUM 2:54.59 8

30 334 15.06.2011 IRMAK SÖNMEZ GAZİANTEP 2:33.73 3 93 622 1.12.2010 HİLAL VAROL SİİRT 2:55.69 10

31 248 6.12.2010 İKLİMA SU BAYANER ÇORUM 2:34.15 6 94 625 27.02.2012 ROZELİN KILIÇASLAN SİİRT 2:55.75 8

32 106 23.11.2010 ELİF GÜLER AYDIN 2:34.36 2 95 669 17.09.2011 ZEYNEP GÜLER YALOVA 2:55.92 9

33 33 1.12.2010 ÜMMÜGÜL DURSUN AKSARAY 2:34.41 3 96 542 9.10.2010 MISRA ÇELİK MERSİN 2:56.67 10

34 80 11.11.2011 BEREN ZOR ANTALYA 2:34.73 5 97 263 10.02.2010 BESTE KÖSEOĞLU EDİRNE 2:57.24 9

35 327 13.06.2010 EMİNE NUR UYĞUR GAZİANTEP 2:34.93 3 98 459 29.04.2010 ELİF BIYIKLI KIRIKKALE 2:57.28 8

36 345 11.02.2011 ZEYNEP ECRİN TATAR GAZİANTEP 2:34.94 5 99 282 13.06.2010 ESMANUR TURAN ERZURUM 2:57.65 9

37 156 1.12.2010 EYLÜL ÇİNTAY BİNGÖL 2:35.17 4 100 167 24.12.2010 ZOZAN TUTMAZ BİTLİS 2:59.04 11

Ayça FİDANOĞLU  2:06.68

Türkiye Atletizm Federasyonu
Bursa Atletizm İl Temsilciliği

TÜRKİYE U16 SALON ŞAMPİYONASI 

Merve AYDIN  2:01.19

Merve Aydın  2:01.19

Dilek KOÇAK  2:06.64

2:27.14
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Yarışma : 800 Metre Baraj Derecesi:

İli-Takımı Derece
Geliş 
Sırası

Doğum Tarihi
Gün/Ay/Yıl

Kategori : U16 KIZLAR (2010-2011-2012)
GENEL SIRALAMA GENEL SIRALAMA
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Büyük Rekor:

U23 Rekor:

U20 Rekor:

U18 Rekor:

Tarih-Saat : 3.02.2024 -
Güncelleme : 22:47

Ayça FİDANOĞLU  2:06.68

Türkiye Atletizm Federasyonu
Bursa Atletizm İl Temsilciliği

TÜRKİYE U16 SALON ŞAMPİYONASI 

Merve AYDIN  2:01.19

Merve Aydın  2:01.19

Dilek KOÇAK  2:06.64

2:27.14

G
ö
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ü

s 
N
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Adı ve Soyadı

Yarışma : 800 Metre Baraj Derecesi:

İli-Takımı Derece
Geliş 
Sırası

Doğum Tarihi
Gün/Ay/Yıl

Kategori : U16 KIZLAR (2010-2011-2012)
GENEL SIRALAMA GENEL SIRALAMA

SIRA NO

G
ö

ğ
ü

s 
N

o

Doğum Tarihi
Gün/Ay/Yıl

Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece
Geliş 
Sırası

SIRA NO

38 67 19.11.2010 NEHİR DEMİR ANKARA 2:35.22 5 101 297 2.11.2010 ELANUR TAŞTEKİN ESKİŞEHİR 2:59.27 11

39 160 4.11.2010 TUĞBA BUTTANRI BİNGÖL 2:35.42 6 102 184 22.02.2011 ELİF ECEM ÖZTÜRK BURSA 3:00.38 8

40 202 21.04.2011 MELEK AZRA CANSIZ BURSA 2:35.86 7 103 262 18.07.2012 BADE SU ERYILMAZ EDİRNE 3:00.51 10

41 496 3.03.2010 ESMA NUR YILDIZ KOCAELİ 2:36.02 8 104 350 26.07.2011 DURU KÖSEOĞLU HATAY 3:00.59 8

42 559 2.01.2012 HAYRUNNİSA BERK MUŞ 2:36.10 1 105 203 30.05.2012 MELEK NAZ ÖDEN BURSA 3:01.07 11

43 428 1.01.2011 MELEK HAYDARI KARAMAN 2:36.27 7 106 371 15.11.2010 AHSEN BERA CANBOLAT İSTANBUL 3:02.10 12

44 86 4.09.2012 ELİF GÜVEN ANTALYA 2:37.27 6 107 475 24.05.2010 ÖYKÜ YUMURTACI KIRKLARELİ 3:03.27 10

45 563 13.02.2011 SERAP ÇELİKER MUŞ 2:37.39 6 108 520 6.05.2010 SEMANUR ACAR KÜTAHYA 3:04.62 10

46 668 6.02.2010 YELİZ AKKÖPRÜ VAN 2:37.51 2 109 515 16.02.2011 NİSA NUR ARSLANALP KONYA 3:05.47 9

47 322 18.04.2012 ECRİN ASLAN GAZİANTEP 2:37.88 2 110 514 15.11.2011 HATİCE YILMAZ KONYA 3:06.99 10

48 307 13.08.2010 SEZİN DİNÇEL ESKİŞEHİR 2:38.56 2 111 620 5.03.2011 BERİTAN ÇAKAZ SİİRT 3:12.14 10

49 280 5.02.2010 DİCLE ÇELİK ERZURUM 2:39.37 3 112 162 13.05.2010 EDANUR TUTUMLU BİTLİS 3:13.50 11

50 341 28.08.2010 SİBEL DEMİREL GAZİANTEP 2:40.19 9 113 355 17.05.2011 RABİA NUR AKALIN HATAY 3:18.65 9

51 143 5.02.2010 NİDANUR ÇELEBİ BATMAN 2:40.45 4 114 624 18.02.2011 RENGİN İNAN SİİRT 3:21.99 11

52 30 21.09.2010 SUDE KAYA AKSARAY 2:40.60 3 115 164 15.06.2010 MERYEM ÖZİŞ BİTLİS 3:26.85 12

53 34 23.06.2010 ZEHRA KÜRKLÜ AKSARAY 2:40.70 4 116 623 7.03.2012 RANA AKTAŞ SİİRT 3:41.94 9

54 631 5.05.2010 HATİCE TEMEL SİVAS 2:41.08 10 - 193 15.10.2010 FATMA ZEYNEP YAVUZ BURSA DNF -

55 561 27.05.2012 MELİSA BİNGÖL MUŞ 2:41.50 5 - 326 19.07.2010 EMİNE KARADUMAN GAZİANTEP DNF -

56 27 13.03.2010 DAMLA ATEŞ AKSARAY 2:42.03 5 - 161 8.03.2010 ASLI KÜSEM BİTLİS DNF -

57 667 30.03.2010 YAĞMUR DUŞKUN VAN 2:42.09 4 - 497 13.11.2011 ESMANUR YILDIZ KOCAELİ DNS -

58 383 15.06.2010 ELVİN DEMİREL İSTANBUL 2:42.12 5 - 186 4.03.2012 ELİF KORKMAZ BURSA DNS -

59 31 7.07.2011 SUDE ÖZBULDUK AKSARAY 2:42.39 4 - 84 31.01.2012 EDA ÇEKİŞ ANTALYA DNS -

60 210 16.03.2012 MİNA ELİZ KARANFİL BURSA 2:42.48 3 - 396 14.06.2011 SANEM ALTAY İSTANBUL DNS -

61 655 21.10.2010 DERİNSU ALICI TOKAT 2:42.71 7 - 163 18.05.2011 EDANUR YUCA BİTLİS DNS -

62 207 17.05.2012 MELİS TUĞSEM ERİM BURSA 2:42.75 4 - 265 19.08.2010 EYLÜL ÖĞMEZ EDİRNE DNS -

63 464 4.08.2011 SEREN NUR ARIK KIRIKKALE 2:43.17 4 - 587 1.01.2010 CEREN YILMAZ SAKARYA DNS -



Tuğba DANIŞMAZ  14.31

Tuğba DANIŞMAZ  13.97

ESRA YILMAZ 13.13

Baraj Derecesi: 10.20 Esra YILMAZ  12.77

-

1 2 3 ARA DERECE 4 5 6

1 170 17.11.2010 AZRA DIŞBUDAK BURSA 11.24 11.72 11.54 11.72 11.86 11.86 1

2 653 7.06.2010 EZGİ NEŞE ALTINTAŞ TEKİRDAĞ 10.50 X 10.69 10.69 10.65 10.69 2

3 449 25.06.2010 FATMA GÜNDÜZ KAYSERİ 10.46 10.40 10.59 10.59 10.58 10.59 3

4 183 24.03.2012 ELÇİN BUĞÇE KAÇKAR BURSA 10.01 10.37 10.08 10.37 10.57 10.57 4

5 654 25.01.2011 ZEYNEP METE TEKİRDAĞ 10.53 X X 10.53 10.41 10.53 5

6 530 21.07.2010 ECRİN TOPRAK MERSİN 10.05 9.92 10.16 10.16 10.15 10.16 6

7 590 10.10.2011 EKİN YATCI SAKARYA 9.89 9.75 9.93 9.93 9.93 9.93 7

8 403 1.01.2011 BEREN OSMANOĞULLARI İZMİR 9.80 0.98 9.91 9.91 9.75 9.91 8

9 585 27.07.2011 BİLGE KUŞ SAKARYA 9.18 9.25 9.35 9.35 9.72 9.72 9

10 538 26.04.2010 HANIM ULAŞ MERSİN 9.29 9.22 9.45 9.45 9.52 9.52 10

11 372 21.04.2010 ALMİNA UYGUR İSTANBUL 9.14 9.41 9.45 9.45 9.25 9.45 11

12 255 28.07.2010 YAĞMUR NAZ ACAR DENİZLİ 9.42 9.22 9.17 9.42 9.36 9.42 12

13 393 6.09.2010 NAZ GENÇEL İSTANBUL 9.02 X 9.35 9.35 9.35 9.35 13

14 138 18.03.2010 ELİF CAN BATMAN 8.76 8.82 9.17 9.17 8.58 9.17 14

15 177 5.07.2011 BÜŞRA SARE ETEMOĞLU BURSA 8.76 8.98 8.65 8.98 8.75 8.98 15

16 217 6.01.2011 PELİN ÖZTÜRK BURSA 8.28 r 8.28 8.28 16

17 366 15.07.2010 İLAYDA ÇAKMAK ISPARTA X 7.87 X 7.87 8.27 8.27 17

18 176 19.05.2011 BEYZA GÜLER BURSA 7.97 7.88 0.78 7.97 7.95 7.97 18

- 584 3.09.2012 BETÜL ÜSTÜNEL SAKARYA 0.00 DNS -

- 586 30.08.2012 BUĞLEM ÇETİN SAKARYA 0.00 DNS -

- 595 26.08.2011 HÜDANUR BABACAN SAKARYA 0.00 DNS -

3.02.2024Kategori :      

KLASMAN

U16 KIZLAR (2010-2011-2012) Tarih-Saat  :
22:47

SIRA 

NO
İli-Takımı

A  T  L A M  A  L  A  R
DERECE

GÖĞÜS 

NO
DOĞUM TARİHİ

Gün/Ay/Yıl
ADI VE SOYADI

Türkiye Atletizm Federasyonu
Bursa Atletizm İl Temsilciliği

TÜRKİYE U16 SALON ŞAMPİYONASI 

Yarışma : Üçadım Atlama

Büyük Rekor:

U23 Rekor:

U20 Rekor:

U18 Rekor:



1 380 12.10.2010 ECE DURU KAZMAZ İSTANBUL - - - - O O X O O O O O O X X O X O X O X r 1.63 1

2 212 4.02.2010 NAGEHAN SÜMER BURSA - - - - - - X O O X O O O O O X X X 1.59 2

3 131 11.04.2011 YAĞMUR GÜNER BALIKESİR - - - - O O - O O X O O X O X X X 1.57 3

4 614 3.08.2011 SILA ŞAHİNKAYA SAMSUN O O O O O X O O X X X 1.46 4

5 318 1.11.2011 BUSE NAZ ARSLAN GAZİANTEP O O O O O X X X 1.40 5

5 679 7.02.2011 MELİKE NUR ŞENER YOZGAT O O O O O X X X 1.40 5

7 108 30.08.2010 İREMSU ZEYBEK AYDIN - - O X O O X X X 1.40 7

8 310 3.03.2011 YAREN ALTINTAŞ ESKİŞEHİR - O O O X X O X X X 1.40 8

9 612 22.09.2011 MEDİNE ALP SAMSUN O O O O X X X 1.35 9

10 366 15.07.2010 İLAYDA ÇAKMAK ISPARTA O O X X O O X X X 1.35 10

11 372 21.04.2010 ALMİNA UYGUR İSTANBUL - - O X O X X X 1.35 11

12 116 10.12.2011 ADA ÇETİN BALIKESİR - O O X X O X X X 1.35 12

13 671 17.10.2012 BUSE DURMAZ YOZGAT X O X O X O X X X 1.30 13

14 217 6.01.2011 PELİN ÖZTÜRK BURSA O X O X X O X X X 1.30 14

15 494 7.01.2012 ELİF ÜLKER KOCAELİ - X X O X X O X X X 1.30 15

16 678 18.07.2012 MAHİNUR YALÇINKAYA YOZGAT O O X X X 1.25 16

17 515 16.02.2011 NİSA NUR ARSLANALP KONYA O X X O X X X 1.25 17

- 176 19.05.2011 BEYZA GÜLER BURSA - X X X NM -

- 223 1.01.2011 SENA YÜKSEL BURSA - - - - X r NM -

- 601 13.01.2011 SUDE NAZ GÖÇLÜ SAKARYA DNS -

Candeğer KILINÇER  1.90

1.40

Türkiye Atletizm Federasyonu
Bursa Atletizm İl Temsilciliği

TÜRKİYE U16 SALON ŞAMPİYONASI 

Yarışma : Yüksek Atlama - A Grubu U18 Rekor:Baraj Derecesi:

U20 Rekor:

U23 Rekor:

Büyük Rekor:

Gülsün DURAK  1.85

Gülsün DURAK  1.85

Candeğer Kılınçer  1.90

Kategori : U16 KIZLAR (2010-2011-2012)
22:47

1.59 1.61

Tarih-Saat :

SIRA 
NO

GÖĞÜS NO DOĞUM TARİHİ ADI VE SOYADI İli-Takımı
1.30

K
L

A
S

M
A

N

1.35 1.53 1.55 1.57 1.63 1.65

A  T  L  A  M  A  L  A  R

1.49 1.511.401.20 1.25

3.02.2024 -

D
E

R
E

C
E

1.43 1.46



1 12 23.07.2010 ELA ÇOLAK ADANA - - O O O O X O O X O X X X 1.51 1

2 170 17.11.2010 AZRA DIŞBUDAK BURSA - - O O O X O O X X X 1.46 2

3 528 27.04.2010 CEYLİN DURU BOZKURT MERSİN - - - - O O X O X X X 1.46 3

4 298 2.02.2010 ELİF TUNÇ ESKİŞEHİR - O O X O O X X X 1.40 4

5 62 27.04.2010 IRMAK ÇELİK ANKARA - O X O X O X O X X X 1.40 5

6 455 22.06.2010 SEMA NUR DURAN KAYSERİ - O X X O X X O X X O X X X 1.40 6

7 53 25.10.2010 ECRİN ALKAN ANKARA O O O O X X X 1.35 7

8 48 1.10.2010 DENİZ SERBEST ANKARA O O O X O X X X 1.35 8

9 578 2.02.2010 ELÇİN KAYIM OSMANİYE - O X O X X O X X X 1.35 9

10 531 3.01.2010 ELA KARAKESME MERSİN O O O X X X 1.30 10

11 663 28.07.2010 ECRİN KEVE VAN O O X X O X X X 1.30 11

12 588 17.11.2011 CEYLİN ARSLAN SAKARYA O O X X X 1.25 12

13 594 3.05.2012 EZGİ ONAY SAKARYA O X X O X X X 1.25 13

14 365 26.01.2010 İCLAL ÖZSOY ISPARTA O X X X 1.20 14

15 605 21.12.2011 ZEYNEP GÖKÇE ÖZKAN SAKARYA X O X X X 1.20 15

15 488 29.01.2010 BETÜLNAZ TÜRKMEN KOCAELİ X O X X X 1.20 15

17 657 31.10.2010 EDANUR ERMİŞ TOKAT X X O X X X 1.20 17

- 402 22.09.2011 AYSİMA NAZİK İZMİR X X X NM -

- 198 20.01.2011 İNCİ KAYA BURSA DNS -

- 356 29.04.2010 AYŞEN EM IĞDIR DNS -

1.20 1.25 1.30 1.35 1.40 1.43 1.46 1.49 1.51 1.53 1.55
İli-Takımı

Kategori : U16 KIZLAR (2010-2011-2012) Tarih-Saat : 3.02.2024

SIRA 
NO

GÖĞÜS NO DOĞUM TARİHİ ADI VE SOYADI
1.57

A  T  L  A  M  A  L  A  R

1.59 1.61 1.63 1.65

-
22:47

D
E

R
E
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E

K
L

A
S
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A

N

U20 Rekor: Gülsün DURAK  1.85

Yarışma : Yüksek Atlama - B Grubu Baraj Derecesi: 1.40 U18 Rekor: Gülsün DURAK  1.85

Türkiye Atletizm Federasyonu
Bursa Atletizm İl Temsilciliği

TÜRKİYE U16 SALON ŞAMPİYONASI 

Büyük Rekor: Candeğer KILINÇER  1.90

U23 Rekor: Candeğer Kılınçer  1.90



Genel Sıralama

1 380 12.10.2010 ECE DURU KAZMAZ İSTANBUL - - - - O O X O O O O O O X X O X O X O X r 1.63 1

2 212 4.02.2010 NAGEHAN SÜMER BURSA - - - - - - X O O X O O O O O X X X 1.59 2

3 131 11.04.2011 YAĞMUR GÜNER BALIKESİR - - - - O O - O O X O O X O X X X 1.57 3

4 12 23.07.2010 ELA ÇOLAK ADANA - - O O O O X O O X O X X X 1.51 4

5 170 17.11.2010 AZRA DIŞBUDAK BURSA - - O O O X O O X X X 1.46 5

7 528 27.04.2010
CEYLİN DURU 
BOZKURT

MERSİN - - - - O O X O X X X 1.46 7

6 614 3.08.2011 SILA ŞAHİNKAYA SAMSUN O O O O O X O O X X X 1.46 6

8 298 2.02.2010 ELİF TUNÇ ESKİŞEHİR - O O X O O X X X 1.40 8

9 62 27.04.2010 IRMAK ÇELİK ANKARA - O X O X O X O X X X 1.40 9

10 455 22.06.2010 SEMA NUR DURAN KAYSERİ - O X X O X X O X X O X X X 1.40 10

11 318 1.11.2011 BUSE NAZ ARSLAN GAZİANTEP O O O O O X X X 1.40 11

11 679 7.02.2011 MELİKE NUR ŞENER YOZGAT O O O O O X X X 1.40 11

13 108 30.08.2010 İREMSU ZEYBEK AYDIN - - O X O O X X X 1.40 13

14 310 3.03.2011 YAREN ALTINTAŞ ESKİŞEHİR - O O O X X O X X X 1.40 14

15 53 25.10.2010 ECRİN ALKAN ANKARA O O O O X X X 1.35 15

16 48 1.10.2010 DENİZ SERBEST ANKARA O O O X O X X X 1.35 16

17 578 2.02.2010 ELÇİN KAYIM OSMANİYE - O X O X X O X X X 1.35 17

18 612 22.09.2011 MEDİNE ALP SAMSUN O O O O X X X 1.35 18

19 366 15.07.2010 İLAYDA ÇAKMAK ISPARTA O O X X O O X X X 1.35 19

20 372 21.04.2010 ALMİNA UYGUR İSTANBUL - - O X O X X X 1.35 20

1.20 1.25 1.30 1.35 1.40 1.43 1.46 1.49 1.51 1.53 1.55
İli-Takımı

Kategori : U16 KIZLAR (2010-2011-2012) Tarih-Saat : 3.02.2024

SIRA 
NO

GÖĞÜS NO DOĞUM TARİHİ ADI VE SOYADI
1.57

A  T  L  A  M  A  L  A  R

1.59 1.61 1.63 1.65

-
22:47
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U20 Rekor: Gülsün DURAK  1.85

Yarışma : Yüksek Atlama Baraj Derecesi: 1.40 U18 Rekor: Gülsün DURAK  1.85

Türkiye Atletizm Federasyonu
Bursa Atletizm İl Temsilciliği

TÜRKİYE U16 SALON ŞAMPİYONASI 

Büyük Rekor: Candeğer KILINÇER  1.90

U23 Rekor: Candeğer Kılınçer  1.90



Genel Sıralama

1.20 1.25 1.30 1.35 1.40 1.43 1.46 1.49 1.51 1.53 1.55
İli-Takımı

Kategori : U16 KIZLAR (2010-2011-2012) Tarih-Saat : 3.02.2024

SIRA 
NO

GÖĞÜS NO DOĞUM TARİHİ ADI VE SOYADI
1.57

A  T  L  A  M  A  L  A  R

1.59 1.61 1.63 1.65

-
22:47
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E
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E

C
E

K
L

A
S

M
A

N

U20 Rekor: Gülsün DURAK  1.85

Yarışma : Yüksek Atlama Baraj Derecesi: 1.40 U18 Rekor: Gülsün DURAK  1.85

Türkiye Atletizm Federasyonu
Bursa Atletizm İl Temsilciliği

TÜRKİYE U16 SALON ŞAMPİYONASI 

Büyük Rekor: Candeğer KILINÇER  1.90

U23 Rekor: Candeğer Kılınçer  1.90

21 116 10.12.2011 ADA ÇETİN BALIKESİR - O O X X O X X X 1.35 21

22 531 3.01.2010 ELA KARAKESME MERSİN O O O X X X 1.30 22

23 663 28.07.2010 ECRİN KEVE VAN O O X X O X X X 1.30 23

24 671 17.10.2012 BUSE DURMAZ YOZGAT X O X O X O X X X 1.30 24

25 217 6.01.2011 PELİN ÖZTÜRK BURSA O X O X X O X X X 1.30 25

26 494 7.01.2012 ELİF ÜLKER KOCAELİ - X X O X X O X X X 1.30 26

27 588 17.11.2011 CEYLİN ARSLAN SAKARYA O O X X X 1.25 27

28 594 3.05.2012 EZGİ ONAY SAKARYA O X X O X X X 1.25 28

29 678 18.07.2012
MAHİNUR 
YALÇINKAYA

YOZGAT O O X X X 1.25 29

30 515 16.02.2011 NİSA NUR ARSLANALP KONYA O X X O X X X 1.25 30

31 365 26.01.2010 İCLAL ÖZSOY ISPARTA O X X X 1.20 31

32 605 21.12.2011 ZEYNEP GÖKÇE ÖZKAN SAKARYA X O X X X 1.20 32

32 488 29.01.2010 BETÜLNAZ TÜRKMEN KOCAELİ X O X X X 1.20 32

34 657 31.10.2010 EDANUR ERMİŞ TOKAT X X O X X X 1.20 34

- 402 22.09.2011 AYSİMA NAZİK İZMİR X X X NM -

- 176 19.05.2011 BEYZA GÜLER BURSA - X X X NM -

- 223 1.01.2011 SENA YÜKSEL BURSA - - - - X r NM -

- 198 20.01.2011 İNCİ KAYA BURSA DNS -

- 356 29.04.2010 AYŞEN EM IĞDIR DNS -

- 601 13.01.2011 SUDE NAZ GÖÇLÜ SAKARYA DNS -



Emel DERELİ  18.36

Emel Dereli  18.36

EMEL DERELİ  17.58

Baraj Derecesi: EMEL DERELİ  19.40

Ağırlık (3 kg.) -

1 2 3 ARA DERECE 4 5 6

1 545 22.05.2010 NİDANUR TURHAN MERSİN 11.46 11.47 X 11.47 10.52 11.47 1

2 673 17.03.2010 EMİNE NUR BEKTAŞ YOZGAT 8.59 8.94 X 8.94 10.52 10.52 2

3 377 17.06.2010 CANSU RABİA ALTUNDAL İSTANBUL 10.21 9.62 8.95 10.21 8.42 10.21 3

4 412 1.01.2010 IRMAK GÜVEN İZMİR 9.61 9.73 10.01 10.01 9.59 10.01 4

5 119 1.07.2010 ECRİN AVCI BALIKESİR 9.17 9.85 8.76 9.85 8.72 9.85 5

6 485 13.08.2010 AYÇA TÜRKOĞLU KOCAELİ X X 9.02 9.02 9.25 9.25 6

7 534 8.02.2011 EMİNESU ÇEVİK MERSİN 9.22 8.33 9.00 9.22 8.34 9.22 7

8 437 5.12.2011 HİLAL YAYLACI KASTAMONU 7.70 8.47 7.73 8.47 8.71 8.71 8

9 471 8.03.2010 AZRA KARABİBER KIRKLARELİ 8.46 8.33 8.26 8.46 8.58 8.58 9

10 191 24.10.2010 FATMA KAYA BURSA 8.49 8.00 r 8.49 8.49 10

11 141 6.01.2010 İREM BULUT BATMAN 7.97 7.22 8.30 8.30 7.25 8.30 11

12 175 2.11.2010 BERRA AYBEY BURSA 7.65 8.20 7.94 8.20 7.72 8.20 12

13 306 8.10.2010 NİLÜFER YAĞMUR ÖZDEMİR ESKİŞEHİR 7.94 X 6.51 7.94 6.86 7.94 13

14 399 20.05.2010 TUĞÇE NİDA ULU İSTANBUL X X X 0.00 7.19 7.19 14

15 142 4.06.2010 KEVSER BALİ BATMAN X X 5.74 5.74 6.88 6.88 15

16 423 15.01.2010 ZEYNEP ÇEBİ KARABÜK 4.49 6.58 6.12 6.58 6.35 6.58 16

17 269 1.02.2011 NURDAN KAMUDAN EDİRNE X 5.77 6.03 6.03 6.36 6.36 17

18 133 24.05.2010 ASLI FATMA GÜÇÜKSABAN BARTIN X 6.30 X 6.30 X 6.30 18

19 291 12.10.2010 ASYA EROĞLU ESKİŞEHİR 5.35 5.58 5.45 5.58 5.62 5.62 19

- 387 14.01.2010 HAVVA NUR KART İSTANBUL 0.00 DNS -

Türkiye Atletizm Federasyonu
Bursa Atletizm İl Temsilciliği

09.70Yarışma : Gülle Atma 

TÜRKİYE U16 SALON ŞAMPİYONASI 

Büyük Rekor:

U23 Rekor:

U20 Rekor:

U18 Rekor:

Kategori :      Tarih-Saat  : 3.02.2024U16 KIZLAR (2010-2011-2012)
22:47

KLASMAN
SIRA 
NO

ADI VE SOYADI
DOĞUM TARİHİ

Gün/Ay/Yıl

GÖĞÜS 
NO

A  T  M  A  L  A  R
DERECEİli-Takımı



Büyük Rekor:

U23 Rekor:

U20 Rekor:
İlk Üç 

Takım
U18 Rekor:

Tarih-Saat : 3.02.2024 -
Güncelleme : 22:47

1.SERİ

Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Geliş 
Sırası

Reaksiyon 
Zamanı

1 1

89

92

43

87

14.07.2010

06.11.2010

20.03.2010

03.08.2010

HATİCE KÜBRA DURGUT

LARA GENCER

BERRAK DEFNE TİN

FATMA NUR AKA

ANTALYA 1:50.13 1

2 2

124

132

129

123

19.03.2010

07.01.2010

08.01.2011

07.02.2011

FEYZA IŞIK

ZÜLAL GÜLTEPE

SUDENAZ ÜLTENİR

ESMA İBRİKÇİ

BALIKESİR 1:51.42 2

3

664

660

667

668

01.03.2010

01.03.2010

30.03.2010

06.02.2010

EVİN TAKVA

ASİYA YILDIZ

YAĞMUR DUŞKUN

YELİZ AKKÖPRÜ

VAN 2:00.83 2 3

535

543

532

547

06.03.2011

02.01.2010

25.05.2011

08.02.2010

GİZEM KESKİN

MİRAÇ TARHAN

ELİF AZRA ŞENATEŞ

SONGÜL KAROL

MERSİN 1:53.39 1

4

430

426

425

434

18.03.2010

16.11.2010

29.01.2011

21.01.2011

NİHAL ZEREN UĞURLUKOÇ

ENNUR AYŞE BOZKURT

EMİNE ÇEKCEOĞLU

ZİŞAN HAKAN

KARAMAN 1:56.85 1 4

333

324

325

337

17.04.2010

28.02.2011

04.08.2011

08.11.2010

GÜLSEREN BİLGİN

ELİF NAZ BOZKURT

EMEL SU KAYA

NİSANUR KAYA

GAZİANTEP 1:55.84 2

5

420

418

423

419

23.09.2010

29.04.2010

15.01.2010

07.12.2011

İCLAL NİSA GÜZ

ELİF SENA ÇELİK

ZEYNEP ÇEBİ

HİRA YAĞMUR SARI

KARABÜK 2:08.24 4 5

430

426

425

434

18.03.2010

16.11.2010

29.01.2011

21.01.2011

NİHAL ZEREN 

UĞURLUKOÇ

ENNUR AYŞE BOZKURT

EMİNE ÇEKCEOĞLU

ZİŞAN HAKAN

KARAMAN 1:56.85 1

6

372

374

393

384

21.04.2010

13.09.2010

06.09.2010

20.03.2010

ALMİNA UYGUR

AYŞE SERRA ÇALIŞKAN

NAZ GENÇEL

ESMA İPEK NAMLIÇEŞME

İSTANBUL 2:03.14 3 6

183

170

196

193

24.03.2012

17.11.2010

04.02.2011

15.10.2010

ELÇİN BUĞÇE KAÇKAR

AZRA DIŞBUDAK

HİLAL TOMAK

FATMA ZEYNEP YAVUZ

BURSA 1:57.36 3

2.SERİ 7

3

18

9

4

31.05.2010

02.01.2010

07.05.2010

08.02.2010

ASMİN BÜLGEN

REYYAN TANER

EBRU ERTUĞRUL

BUSE SARIATEŞ

ADANA 1:57.74 3

Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Geliş 
Sırası

Reaksiyon 
Zamanı

8

614

612

618

615

03.08.2011

22.09.2011

18.08.2010

15.04.2011

SILA ŞAHİNKAYA

MEDİNE ALP

ZEYNEP TANRIKULU

YAĞMUR SARIOĞLU

SAMSUN 1:59.99 4

1 9

664

660

667

668

01.03.2010

01.03.2010

30.03.2010

06.02.2010

EVİN TAKVA

ASİYA YILDIZ

YAĞMUR DUŞKUN

YELİZ AKKÖPRÜ

VAN 2:00.83 2

2

577

578

575

576

16.04.2010

02.02.2010

03.02.2011

05.07.2010

ELÇİN CİNKARA

ELÇİN KAYIM

ALARA SU YÜKSEL

ECRİN NURDANE BOZDOĞAN

OSMANİYE 2:01.84 5 10

577

578

575

576

16.04.2010

02.02.2010

03.02.2011

05.07.2010

ELÇİN CİNKARA

ELÇİN KAYIM

ALARA SU YÜKSEL

ECRİN NURDANE 

BOZDOĞAN

OSMANİYE 2:01.84 5

3

535

543

532

547

06.03.2011

02.01.2010

25.05.2011

08.02.2010

GİZEM KESKİN

MİRAÇ TARHAN

ELİF AZRA ŞENATEŞ

SONGÜL KAROL

MERSİN 1:53.39 1 11

372

374

393

384

21.04.2010

13.09.2010

06.09.2010

20.03.2010

ALMİNA UYGUR

AYŞE SERRA ÇALIŞKAN

NAZ GENÇEL

ESMA İPEK NAMLIÇEŞME

İSTANBUL 2:03.14 3

4

614

612

618

615

03.08.2011

22.09.2011

18.08.2010

15.04.2011

SILA ŞAHİNKAYA

MEDİNE ALP

ZEYNEP TANRIKULU

YAĞMUR SARIOĞLU

SAMSUN 1:59.99 4 12

296

311

303

294

24.02.2011

16.08.2011

16.11.2011

28.09.2010

DEFNE MANEY YILDIRIM

ZEYNEP ERATİK

İREM SU AKTAŞ

BERRA KARTAL

ESKİŞEHİR 2:03.90 4

5

333

324

325

337

17.04.2010

28.02.2011

04.08.2011

08.11.2010

GÜLSEREN BİLGİN

ELİF NAZ BOZKURT

EMEL SU KAYA

NİSANUR KAYA

GAZİANTEP 1:55.84 2 13

420

418

423

419

23.09.2010

29.04.2010

15.01.2010

07.12.2011

İCLAL NİSA GÜZ

ELİF SENA ÇELİK

ZEYNEP ÇEBİ

HİRA YAĞMUR SARI

KARABÜK 2:08.24 4

6

3

18

9

4

31.05.2010

02.01.2010

07.05.2010

08.02.2010

ASMİN BÜLGEN

REYYAN TANER

EBRU ERTUĞRUL

BUSE SARIATEŞ

ADANA 1:57.74 3 14

353

350

352

347

13.10.2010

26.07.2011

28.02.2010

01.01.2011

İKLİM KARA

DURU KÖSEOĞLU

HÜMEYRA ÇAPAR

ASMİN ARSLANHAN

HATAY 2:15.38 5

3.SERİ

Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Geliş 
Sırası

Reaksiyon 
Zamanı

1

2

353

350

352

347

13.10.2010

26.07.2011

28.02.2010

01.01.2011

İKLİM KARA

DURU KÖSEOĞLU

HÜMEYRA ÇAPAR

ASMİN ARSLANHAN

HATAY 2:15.38 5

3

296

311

303

294

24.02.2011

16.08.2011

16.11.2011

28.09.2010

DEFNE MANEY YILDIRIM

ZEYNEP ERATİK

İREM SU AKTAŞ

BERRA KARTAL

ESKİŞEHİR 2:03.90 4

4

183

170

196

193

24.03.2012

17.11.2010

04.02.2011

15.10.2010

ELÇİN BUĞÇE KAÇKAR

AZRA DIŞBUDAK

HİLAL TOMAK

FATMA ZEYNEP YAVUZ

BURSA 1:57.36 3

5

89

92

43

87

14.07.2010

06.11.2010

20.03.2010

03.08.2010

HATİCE KÜBRA DURGUT

LARA GENCER

BERRAK DEFNE TİN

FATMA NUR AKA

ANTALYA 1:50.13 1

6

124

132

129

123

19.03.2010

07.01.2010

08.01.2011

07.02.2011

FEYZA IŞIK

ZÜLAL GÜLTEPE

SUDENAZ ÜLTENİR

ESMA İBRİKÇİ

BALIKESİR 1:51.42 2

Derece Geliş Sırası
Reaksiyon 

Zamanı

Kategori : U16 KIZLAR (2010-2011-2012)
SERİ LİSTESİ SIRALAMA LİSTESİ

SIRA 

NO

G
ö

ğ
ü

s 
N

o

Doğum Tarihi
Gün/Ay/Yıl

Adı ve Soyadı İli-Takımı

Yarışma : 4x200 Metre Baraj Derecesi: Karma 1:44.64

Türkiye Atletizm Federasyonu

Bursa Atletizm İl Temsilciliği

TÜRKİYE U16 SALON ŞAMPİYONASI 

Karma 1:40.85

Karma 1:40.85

Karma 1:44.64


